Tekirdağ İli, Çorlu İlçesi, Kazimiye Mahallesi, Çatağı Esece Yolu Mevkii, 8.195,45 m² yüzölçümüne sahip 

2490 Ada 3 Parsel üzerinde bulunan “A BLOK 9 KATLI, B BLOK 16 KATLI BETONARME APARTMAN, 2 

KATLI BETONARME OTOPARK, YÜZME HAVUZU VE ARSASI” nitelikli yapıdaki 47 adet bağımsız 

bölümün toplam pazar değeri K.D.V. Hariç 22.440.000.-TL (Yirmiikimilyondörtyüzkırkbin Türk 

Lirası) olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

Gayrimenkul Değerleme 

Uzmanı 

Denetmen-Gayrimenkul 

Değerleme Uzmanı 

Sorumlu Değerleme  

Uzmanı